
Materiale electrice

I.D.: 44846707

Data
publicarii 10.12.19

Coduri CPV

31000000-6

Pretul
estimativ: 1.114,01 RON - 1.114,01 RON

Descriere: .Senzor crepuscular = 4 buc x 63.87 ron = 255.48 ron;2.Cheie selector-1-0-2 = 4 buc x 113.45 ron = 453.80 ron;3.Doza conexiuni IP 65 = 4 buc x 23.11 ron = 92.44 ron;4.Surub cap hexagonal M6 = 35 buc x 0.63 ron = 22.05 ron;5.Piulita M6 = 35 buc x 0.29 ron = 10.15 ron;6.Cablu trifiler MYYM = 40 ml x 4.03 ron = 161.20 ron;7.Teava PVC = 24 ml x 2.18 ron = 52.32 ron;8.Conectori electrici 2.5mmp = 16 buc x 3.11 ron = 49.76 ron;9.Sina sigurante = 1 buc x 16.81 ron = 16.81 ron.
